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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52108062H

2. Data e Regjistrimit 08/09/2025
3. Emri i Subjektit ANTARIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Sami Frasheri, Godina 19, Hyrja 8, 
Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise  Shoqëria do të ushtrojë 
aktivitetin e saj tregtar brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi, në fushat e mëposhtme: 1. Konsulencë dhe Shërbime 
Profesionale: Ofrimi i shërbimeve të konsulencës, këshillimit 
dhe asistencës teknike në të gjitha fushat e operimit të 
biznesit, duke përfshirë por pa u kufizuar në: qeverisjen 
korporative, menaxhim biznesi, shërbime financiare, 
kontabilitet, këshillim tatimor, burime njerëzore, planifikim 
strategjik, përputhshmëri ligjore dhe rregullatore, planifikim 
investimesh, pasuri të paluajtshme dhe zhvillim pronash, 
marketing, transformim dixhital, zhvillim organizativ dhe 
auditim të brendshëm. Shoqëria mund të organizojë 
gjithashtu konferenca, seminare, workshop-e, trajnime dhe 
aktivitete të tjera arsimore ose për ngritjen e kapaciteteve, 
etj.. 2. Tregti e Përgjithshme, Import – Eksport (Shitje me 



2

Shumicë dhe Pakicë): Kryerja e veprimtarive tregtare që 
lidhen me importin, eksportin, shpërndarjen, përfaqësimin, 
shitjen me shumicë dhe pakicë të të gjitha llojeve të mallrave 
dhe shërbimeve. Këto përfshijnë, por nuk kufizohen në: 
tekstile, veshje, aksesorë mode, këpucë, produkte ushqimore 
dhe pije, mallra bujqësore dhe blegtorale, materiale 
industriale dhe ndërtimi, kimikate, farmaceutikë, pajisje 
mjekësore, produkte kozmetike dhe higjienike, pajisje 
elektronike, pajisje elektrike dhe teknologjike, makineri, 
vegla pune, pjesë këmbimi për automjete, mobilie, artikuj 
zyre dhe shkollore, pajisje IT dhe telekomunikacioni, 
materiale paketimi, artikuj shtëpiakë, dhe çdo mall tjetër 
tregtar, etj.. 3. Investime dhe menaxhim Asetesh: Angazhim 
në veprimtari investimi dhe zhvillimi, përfshirë blerjen, 
administrimin, dhënien me qira, shitjen ose zhvillimin e 
pasurive të paluajtshme (tokë, objekte banimi, ambiente 
tregtare dhe industriale); pjesëmarrje në tregje financiare 
përmes investimit në aksione, letra me vlerë, obligacione, 
derivativë apo instrumente të tjera financiare; menaxhimi i 
portofolave dhe aseteve financiare; zhvillimi dhe zbatimi i 
projekteve investuese dhe sipërmarrjeve të përbashkëta 
brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, etj.. 
4. Prodhim, Përpunim dhe Industri: Krijimi dhe funksionimi 
i linjave të prodhimit, njësive të përpunimit dhe objekteve 
industriale për çdo lloj malli ose produkti gjysmë të gatshëm; 
transformimi dhe ripaketimi i lëndëve të para; përpunimi dhe 
ruajtja e produkteve ushqimore dhe bujqësore; funksionimi i 
njësive në sektorin agro-industrial, industrinë e lehtë dhe 
zejtari, etj. 5. Teknologji, Media dhe Inovacion: Zhvillimi i 
veprimtarive që lidhen me teknologjinë e informacionit, 
zhvillimin e software-ve, përpunimin e të dhënave, 
marketingun dixhital, tregtinë elektronike, zhvillimin e 
platformave, prodhimin mediatik, shërbime audiovizive dhe 
modele biznesi të bazuara në inovacion, përfshirë startup-e 
dhe veprimtari kërkim-zhvillimi,etj. 6. Prokurime Publike 
dhe Private & Iniciativa Zhvillimore: Pjesëmarrja në tendera, 
thirrje dhe procese prokurimi të shpallura nga institucione 
publike, subjekte private, organizata ndërkombëtare ose 
donatorë; zbatimi i projekteve që lidhen me infrastrukturën, 
forcimin institucional, bashkëpunimin për zhvillim, 
asistencën teknike dhe këshillimin, etj.. Përveç sa më sipër, 
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Shoqëria mund të ushtrojë çdo veprimtari të ligjshme 
ekonomike, tregtare, industriale, investuese ose financiare të 
lejuar nga legjislacioni në fuqi në Republikën e Shqipërisë 
ose në çdo juridiksion tjetër ku ajo operon. Shoqëria ka të 
drejtë të kryejë çdo transaksion, veprim ose akt juridik, 
direkt ose indirekt i lidhur me objektin e saj, përfshirë por jo 
të kufizuar në: Blerjen, posedimin, përdorimin, dhënien me 
qira apo shitjen e pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme; 
Hapjen e degëve, përfaqësive ose zyrave përfaqësuese në 
Shqipëri ose jashtë saj; Marrjen ose dhënien e kredive, 
lëshimin e garancive, hipotekave apo pengjeve; Lidhjen e 
marrëveshjeve të bashkëpunimit, partneritetit ose sipërmarrje 
të përbashkëta; Posedimin e kuotave apo pjesëmarrjen në 
shoqëri ose entitete të tjera brenda ose jashtë vendit; 
Kryerjen e çdo veprimtarie ndihmëse, dytësore ose të lidhur 
që mbështet ose lehtëson realizimin e objektit të saj të 
veprimtarisë.
Bekir Ozkan Hakan Yavasal10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/08/2025 Deri: 28/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BEKIR OZKAN HAKAN YAVASAL
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ozkan@antaris.com.tr  
Telefon: 00905326466388  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF41098-99B7-4759-81FB-649D3BD9FA14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCEDBE3-4308-4FEE-AB83-79AA06B4D159
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-519672-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A006C7D3-459C-4EB7-AF7D-E9CEA0732FFB

